Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Дагестан
Совет ИВО
Протокол Совета от 26.11.2023
Утверждено:  Глава подразделения Мурзаева Барият
Присутствовали:
1. Мурзаева Барият Асадулаевна
2. Зияудинова Светлана Магомедовна
3. Акавова Наида Сатавовна
4. Нажмутдинова Хадижат Гаджиевна
5. Акавова лейла Эльмуратовна
6. Мурадова Гульдаста Руслановна
7. Газиева Марина Ахмедовна
8.Дурова Елена леонидовна
9.Акаева Нателла Пашаевна
10.Ибрагимов Ибрагим Сахрудинович
11.Сунгурова Умразия Вагидовна
12. Суюнова Индира Тагирбековна
13. Гусниев Закир Гаджиевич
14. Курбанова Хелли Гулмагомедовна
15. Курбанова Зарема Габибулаевна
16.Расулова Мадина Мугутдиновна
17.Магомедова Написат Гусеййновна
18.Нурмагомедова Хавадат Ярагиевна

Состоялись
1.      Стяжание РС и НР в 16-й арх. Октаве Соль-ИВДИВО Октава Бытия Человека-Землянина (528 архетипом ИВДИВО). Стяжания 65-го Здания Подразделения в 16 архетипической Октаве.
Состоялись
2.     Новогодние Рождественские стяжания проводить в офисе ИВДИВО Дагестан.
Состоялись
3.      Координаторы по набору методичек
 Часть Проницание Зияудинова С.
 Часть Мера Акавова Л.
Часть ИВДИВО-Столица Мурзаева Б.

Решения  Все решения Совета ИВО принят к исполнению каждым и командой в целом

Голосования
 За решение Совета ИВО проголосовали единогласно.

Составила ио ИВДИВО-Секретаря Газиева Марина